
10.09.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510172437-N-2020 z dnia 10-09-2020 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: UBEZPIECZENIE INTERESÓW MAJĄTKOWYCH GMINY
PASŁĘK

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 577672-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540162400-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 00052444700000, ul. Pl. Św.
Wojciecha  5, 14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001,
e-mail lukasz.ziejka@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/public/ 
Adres profilu nabywcy: http://paslek-um.bip-wm.pl/public/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
UBEZPIECZENIE INTERESÓW MAJĄTKOWYCH GMINY PASŁĘK

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.271.16.2020.ŁZ

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Pasłęk. Przedmiot
zamówienia podzielony jest na cztery następujące części: Część I: Ubezpieczenie majątku
Gminy Pasłęk. Zakres ubezpieczenia obejmuje: 1) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, 2)
ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk. Część II: Ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej Gminy Pasłęk. Zakres ubezpieczenia obejmuje ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej. Część III: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Pasłęk.
Zakres ubezpieczenia obejmuje: 1) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
posiadaczy pojazdów mechanicznych, 2) ubezpieczenie pojazdów od uszkodzenia i utraty auto
casco, 3) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 4)



10.09.2020

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Ubezpieczenie majątku Gminy Pasłęk

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Gminy Pasłęk

ubezpieczenie mini assistance (bezskładkowe, jeśli Wykonawca takie posiada), 5) rozszerzone,
odpłatne ubezpieczenie assistance, 6) ubezpieczenie Zielona karta (bezskładkowe) Część IV:
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków Gminy Pasłęk. Zakres ubezpieczenia
obejmuje: 1) ubezpieczenie imienne następstw nieszczęśliwych wypadków członków
Ochotniczych Straży Pożarnych w nawiązaniu do art. 26 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o
ochronie przeciwpożarowej, 2) ubezpieczenie bezimienne następstw nieszczęśliwych wypadków
członków Ochotniczych Straży Pożarnych iMłodzieżowych Drużyn Pożarniczych w nawiązaniu
do art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, 3) ubezpieczenie
następstw nieszczęśliwych wypadków sołtysów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawierają następujące załączniki, zamieszczone w Rozdziale 4 SIWZ:

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

Dodatkowe kody CPV: 66515100-4, 66515400-7, 66515000-3, 66516400-4, 66516000-0,
66516100-1, 66514110-0, 66512100-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Działając w oparciu o przepisy art. 18 ust. 1, w związku z art. 93 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z
prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego pod nazwą „Ubezpieczenie
interesów majątkowych Gminy Pasłęk”, Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym
zawiadamia, iż przedmiotowe postępowanie, w zakresie Części 1 oraz Części 2 zamówienia,
zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Działając w oparciu o przepisy art. 18 ust. 1, w związku z art. 93 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z
prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego pod nazwą „Ubezpieczenie
interesów majątkowych Gminy Pasłęk”, Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym
zawiadamia, iż przedmiotowe postępowanie, w zakresie Części 1 oraz Części 2 zamówienia,
zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



10.09.2020

3/3

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


